ROBOTS LIMPIAFONDOS

RECAMBIOS

DOLPHIN 5200 CB

500984

PIEZA N° DESCRIPCION

D1
D2
D6
D7
D8
D9
D10
D1
D12
D13
D14
D15
Die
D17

D18

D19
D20
D21
D22
D24

Precios validos salvo error tipografico. IVA no incluido. Las imagene

PAG.
216

CESTA FILTRO ULTRAFINO -

PRE FILTRO

ANILLO ESPUMA CEPILLO CB =
CARCASA EXTERIOR S3001 COMPLETA -
TAPA FILTRO S3001 BLANCO ASSY =
BLOQUE MOTOR M2 EX -
COLECTOR AGUA S2 ASSY =
TUBO AJUSTADOR AGUA S2 ASSY -
PANEL LATERAL GRIS =
CEPILLO ACTIVO S3001 AZUL ASSY -
RUEDA DELANTERA S2 =

CASQUILLO RUEDA

TAPA RUEDA PEQUENA =

TORNILLO KA50X16

CEPILLO TRASERO COMPLETO S300I1 CB

AZUL

COJINETE RUEDA

ORUGA S AZUL

FUENTE ALIMENTACION BASIC 230V -
CABLE F.ALIMEN. EU + JUNTA =

CABLE 18M

s pueden presentar diferencias respecto al producto. Rev. 08/06/22

REF.
9991458-ASSY
9983106
6101611
99952102-DIY
99952112-ASSY
9995387-EX
9991730
9991735
9983405]1
9995545-ASSY
9983410
9983114
9983121
3379616-A

99955383-ASSY

9983112
99831521
99956032-ASSY
58984401LF
99958903-DIY
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